
 

STAROSTA MĚSTA 

  Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov 

 +420 412 338 111 |  +420 778 421 002 |  +420 412 338 255 

 starosta@jirikov.cz | www.jirikov.cz | IČO: 00261424 

 

 

 

Ing. PETRA KULHÁNKOVÁ 

Březinova 112/38, 407 53 Jiříkov 

Tel.: 776698855 

ID datové schránky: idj633e 

 

 

 

Věc: Opakovaná stížnost na postup starosty města Jiříkova při vyřizování žádosti 

o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

 

Hezký den paní Kulhánková, 

Dovoluji si Vám zaslat znovu sken smlouvy, o který jste žádala dne 29.01.2025. Rád bych Vás 

ujistil, že zaslání dokumentu dne 20.3.2025 bez přílohy č. 1 nebylo záměrem, ale pouze nesprávnou 

volbou dokumentu bez následné kontroly nahraných příloh datové zprávy. 

Děkuji Vám za pochopení a přeji pohodový zbytek dne. 

 

 

 

  

váš dopis značka / ze dne číslo jednací vyřizuje / telefon v Jiříkově dne 

25.03.2025  Ing. Bc. Jindřich Jurajda, DiS. 31. 03. 2025 

Ing. Bc. Jindřich Jurajda, DiS. 

Starosta města 

 



 

STAROSTA MĚSTA 

  Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov 

 +420 412 338 111 |  +420 778 421 002 |  +420 412 338 255 

 starosta@jirikov.cz | www.jirikov.cz | IČO: 00261424 

 

 

 

Mgr. Anna Javůrková 

bytem Jiříkov, Máchova 1075 

ID datové schránky: cuz5k5k 

 

 

 

 

 

Věc: Stížnost na postup starosty Města Jiříkova při vyřizování žádosti o informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

 

 

Hezký den paní Javůrková, 

Dovoluji si Vám zaslat znovu sken smlouvy, o který jste žádala dne 06.03.2025. Rád bych Vás 

ujistil, že zaslání dokumentu dne 20.3.2025 bez přílohy č. 1 nebylo záměrem, ale pouze nesprávnou 

volbou dokumentu bez následné kontroly nahraných příloh datové zprávy. 

  

Děkuji Vám za Váš čas a přeji pohodový zbytek dne. 

 

 

 

 

 

  

25.03.2025  Ing. Bc. Jindřich Jurajda, DiS. 31. 03. 2025 

Ing. Bc. Jindřich Jurajda, DiS. 

Starosta města 

 



 

STAROSTA MĚSTA 

  Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov 

 +420 412 338 111 |  +420 778 421 002 |  +420 412 338 255 

 starosta@jirikov.cz | www.jirikov.cz | IČO: 00261424 

 

 

 

Ing. Jaroslav Beran 

Tyršova 23/18A 

407 53  Jiříkov 

tel.: 732 556 300 

ID datové schránky: f9kih5e 

 

 

 

 

Věc: Stížnost na postup starosty města Jiříkova při vyřizování žádosti o informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

 

 

Hezký den pane Berane, 

dovoluji si Vám zaslat znovu sken smlouvy, o který jste žádal dne 06.03.2025. Rád bych Vás 

ujistil, že zaslání dokumentu dne 20.3.2025 bez přílohy č. 1 nebylo záměrem, ale pouze nesprávnou 

volbou dokumentu bez následné kontroly nahraných příloh datové zprávy. 

  

Děkuji Vám za Váš čas a přeji pohodový zbytek dne. 

 

 

 

 

 

 

31.03.2025  Ing. Bc. Jindřich Jurajda, DiS. 31. 03. 2025 

Ing. Bc. Jindřich Jurajda, DiS. 

Starosta města 

 






















